10/2024

0 Projeto de Lei n9 2.816, de 08 de fevereiro de 2024 de autoria do Poder Executivo,
o qual busca a autorizacao do Poder Legislativo para abertura de credito especial por excesso
de arrecadacao no ongamento do exercieio de 2024, no valor de R$ 115.6cO,cO (cento e quinze
nil e seiscentos reais), recurso sera usado no projeto Primeira lnfancia Melhor (PIM), tern por
objetivo   apoiar   as   familias,   a   partir   da   cultura   e   experiencia,   para   que   promovam   o
desenvolvimento  integral  de  suas  criancas,  desde  a  gestac3o  ate  os  seis  arros  de  idade.